
 

ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

                                                               

Від 24.04.2015 № 2125                    63 сесія 6 скликання 
     м. Вінниця 

    

 

Про внесення змін до  

рішення міської ради  

від 11.05.2012р. № 762 

 

 

Керуючись п.22 ч.1 ст. 26 та ч.1 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та враховуючи клопотання комунального 

підприємства Вінницької міської ради «Вінницяміськтеплоенерго», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення міської ради від 11.05.2012р. №762, а саме: 

1.1. Вилучити рядок 3.7  Заходів з енергозбереження та 

енергоефективності на 2013 рік по теплопостачанню міста 

комунального підприємства Вінницької міської ради 

«Вінницяміськтеплоенерго». 

1.2 Подати рядок 3 «Реконструкція теплових мереж» Заходів з 

енергозбереження та енергоефективності на 2013 рік по 

теплопостачанню міста комунального підприємства Вінницької міської 

ради «Вінницяміськтеплоенерго» у наступній редакції: 

№№ 

п/п 

Найменування 

заходу 

С
п

о
ж

и
в
ан

н
я
 

п
р

и
р
о

д
н

о
го

 г
аз

у
 

за
 р

ік
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  

(т
и

с.
м

3
) 

В
и

к
и

д
и

 

п
ар

н
и

к
о
в
и

х
 г

аз
ів

 

(С
О

2
) 

за
 р

ік
 

(т
и

с.
т)

 

В
тр

ат
и

 т
еп

л
о

в
о
ї 

ен
ер

гі
ї 

н
а 

ет
ап

ах
 

в
и

р
о

б
л
ен

н
я 

та
 

тр
ан

сп
о

р
ту

в
ан

н
я
 

(т
и

с.
Г

к
ал

) 
С

п
о

ж
и

в
ан

н
я
 

ел
ек

тр
и

ч
н

о
ї 

ен
ер

гі
ї,

 

ти
с.

к
В

т.
го

д
.)

  
  

  
  
  

  
  
  

  
 

З
м

ен
ш

ен
н

я 

о
б

ся
гу

 

сп
о

ж
и

в
ан

н
я
 

п
р

и
р
о

д
н

о
го

 г
аз

у
, 

ти
с.

м
3
 

З
м

ен
ш

ен
н

я 

в
и

к
и

д
ів

 п
ар

н
и

-

к
о
в
и

х
 г

аз
ів

 (
С

О
2
),

 

ти
с.

т 
З

м
ен

ш
ен

н
я 

о
б

ся
гу

 

сп
о

ж
и

в
ан

н
я
 

ел
ек

тр
и

ч
н

о
ї 

ен
ер

гі
ї,

 т
.к

В
т.

 
З

м
ен

ш
ен

н
я 

в
тр

ат
 

те
п

л
о
в
о
ї 

ен
ер

гі
ї 

н
а 

ет
ап

ах
 

в
и

р
о

б
л
ен

н
я 

та
 

тр
ан

сп
о

р
ту

в
ан

н
я
, 

ти
с.

 Г
к
ал

 
Т

ер
м

ін
 

о
к
у

п
н

о
ст

і,
 р

о
к
ів

 

З
аг

ал
ьн

а 
 

в
ар

ті
ст

ь
 д

л
я 

р
еа

л
із

ац
ії

 з
ах

о
д
у

, 

ти
с.

гр
н

. 

3

.  
Реконструкція 

теплових мереж 
    515,47 1,15 96,12 3,786  24 284,17 

 

1.3. Викласти рядок «Всього за рік» Заходів з енергозбереження та 

енергоефективності на 2013 рік по теплопостачанню міста 

комунального підприємства Вінницької міської ради 

«Вінницяміськтеплоенерго» у наступній редакції: 



№№ 

п/п 

Найменування 

заходу 

С
п

о
ж

и
в
ан

н
я
 

п
р

и
р
о

д
н

о
го

 г
аз

у
 з

а 

р
ік

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

(т
и

с.
м

3
) 

В
и

к
и

д
и

 п
ар

н
и

к
о

в
и

х
 

га
зі

в
 (

С
О

2
) 

за
 р

ік
 

(т
и

с.
т)

 

В
тр

ат
и

 т
еп

л
о

в
о
ї 

ен
ер

гі
ї 

н
а 

ет
ап

ах
 

в
и

р
о

б
л
ен

н
я 

та
 

тр
ан

сп
о

р
ту

в
ан

н
я
 

(т
и

с.
Г

к
ал

) 

С
п

о
ж

и
в
ан

н
я
 

ел
ек

тр
и

ч
н

о
ї 

ен
ер

гі
ї,

 

ти
с.

к
В

т.
го

д
.)

  
  

  
  
  

  
  
  

  
 

З
м

ен
ш

ен
н

я 
о

б
ся

гу
 

сп
о

ж
и

в
ан

н
я
 

п
р

и
р
о

д
н

о
го

 г
аз

у
, 

ти
с.

м
3
 

З
м

ен
ш

ен
н

я 
в
и

к
и

д
ів

 

п
ар

н
и

-к
о
в
и

х
 г

аз
ів

 

(С
О

2
),

 т
и

с.
т 

З
м

ен
ш

ен
н

я 
о

б
ся

гу
 

сп
о

ж
и

в
ан

н
я
 

ел
ек

тр
и

ч
н

о
ї 

ен
ер

гі
ї,

 

т.
к
В

т.
 

З
м

ен
ш

ен
н

я 
в
тр

ат
 

те
п

л
о
в
о
ї 

ен
ер

гі
ї 

н
а 

ет
ап

ах
 в

и
р
о

б
л
ен

н
я
 

та
 т

р
ан

сп
о
р

ту
в
ан

н
я,

 

ти
с.

 Г
к
ал

 

Т
ер

м
ін

 о
к
у
п

н
о

ст
і,

 

р
о
к
ів

 

З
аг

ал
ьн

а 
 в

ар
ті

ст
ь
 

д
л
я
 р

еа
л
із

ац
ії

 

за
х

о
д
у

, 
ти

с.
гр

н
. 

 
Всього за 

рік: 
115 642,8 241,0 107,3 28 197,2 3 731,17 8,26 655,15 9,49  108 942,89 

1.4. Доповнити Заходи з енергозбереження та енергоефективності на 2015 

рік по теплопостачанню міста комунального підприємства Вінницької 

міської ради «Вінницяміськтеплоенерго» пунктом 3.9. у наступній 

редакції: 

№№ 

п/п 

Найменування 

заходу 

С
п

о
ж

и
в
ан

н
я
 

п
р

и
р
о

д
н

о
го

 г
аз

у
 з

а 
р
ік

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

(т
и

с.
м

3
) 

В
и

к
и

д
и

 п
ар

н
и

к
о

в
и

х
 

га
зі

в
 (

С
О

2
) 

за
 р

ік
 

(т
и

с.
т)

 

В
тр

ат
и

 т
еп

л
о

в
о
ї 

ен
ер

гі
ї 

н
а 

ет
ап

ах
 

в
и

р
о

б
л
ен

н
я 

та
 

тр
ан

сп
о

р
ту

в
ан

н
я
 

(т
и

с.
Г

к
ал

) 

С
п

о
ж

и
в
ан

н
я
 е

л
ек

тр
и

ч
н

о
ї 

ен
ер

гі
ї,

 т
и

с.
к
В

т.
го

д
.)

  
  
  

  
  
  

  
  

  
 

З
м

ен
ш

ен
н

я 
о

б
ся

гу
 

сп
о

ж
и

в
ан

н
я
 

п
р

и
р
о

д
н

о
го

 г
аз

у
, 

ти
с.

м
3
 

З
м

ен
ш

ен
н

я 
в
и

к
и

д
ів

 

п
ар

н
и

-к
о
в
и

х
 г

аз
ів

 

(С
О

2
),

 т
и

с.
т 

З
м

ен
ш

ен
н

я 
о

б
ся

гу
 

сп
о

ж
и

в
ан

н
я
 

ел
ек

тр
и

ч
н

о
ї 

ен
ер

гі
ї,

 

т.
к
В

т.
 

З
м

ен
ш

ен
н

я 
в
тр

ат
 

те
п

л
о
в
о
ї 

ен
ер

гі
ї 

н
а 

ет
ап

ах
 в

и
р
о

б
л
ен

н
я
 т

а 

тр
ан

сп
о

р
ту

в
ан

н
я
, 

ти
с.

 

Г
к
ал

 

Т
ер

м
ін

 о
к
у
п

н
о

ст
і,

 

р
о
к
ів

 

З
аг

ал
ьн

а 
 в

ар
ті

ст
ь
 д

л
я
 

р
еа

л
із

ац
ії

 з
ах

о
д
у

, 

ти
с.

гр
н

. 

3.9 

Реконструкція 

теплової мережі по 

вул. Шевченка від 
ТК138 до ТК141 

2Д325/450 мм, L=192 

м/п 
 

    41,82 0,0923 10,1 0,31 17,9 
4 950,

0 

 

1.5 Подати рядок 3 «Теплові мережі» Заходів з енергозбереження та 

енергоефективності на 2015 рік по теплопостачанню міста 

комунального підприємства Вінницької міської ради 

«Вінницяміськтеплоенерго» у наступній редакції: 

№№ 

п/п 

Найменування 

заходу 

С
п

о
ж

и
в
ан

н
я
 

п
р

и
р
о

д
н

о
го

 г
аз

у
 з

а 
р
ік

  
  
  
  

  
  

  
  
  
  

(т
и

с.
м

3
) 

В
и

к
и

д
и

 п
ар

н
и

к
о

в
и

х
 

га
зі

в
 (

С
О

2
) 

за
 р

ік
 

(т
и

с.
т)

 

В
тр

ат
и

 т
еп

л
о

в
о
ї 

ен
ер

гі
ї 

н
а 

ет
ап

ах
 в

и
р
о

б
л
ен

н
я
 

та
 т

р
ан

сп
о
р

ту
в
ан

н
я 

(т
и

с.
Г

к
ал

) 

С
п

о
ж

и
в
ан

н
я
 е

л
ек

тр
и

ч
н

о
ї 

ен
ер

гі
ї,

 т
и

с.
к
В

т.
го

д
.)

  
  
  

  
  
  

  
  

  
 

З
м

ен
ш

ен
н

я 
о

б
ся

гу
 

сп
о

ж
и

в
ан

н
я
 

п
р

и
р
о

д
н

о
го

 г
аз

у
, 

ти
с.

м
3
 

З
м

ен
ш

ен
н

я 
в
и

к
и

д
ів

 

п
ар

н
и

-к
о
в
и

х
 г

аз
ів

 

(С
О

2
),

 т
и

с.
т 

З
м

ен
ш

ен
н

я 
о

б
ся

гу
 

сп
о

ж
и

в
ан

н
я
 

ел
ек

тр
и

ч
н

о
ї 

ен
ер

гі
ї,

 

т.
к
В

т.
 

З
м

ен
ш

ен
н

я 
в
тр

ат
 

те
п

л
о
в
о
ї 

ен
ер

гі
ї 

н
а 

ет
ап

ах
 в

и
р
о

б
л
ен

н
я
 т

а 

тр
ан

сп
о

р
ту

в
ан

н
я
, 

ти
с.

 

Г
к
ал

 

Т
ер

м
ін

 о
к
у
п

н
о

ст
і,

 р
о
к
ів

 

З
аг

ал
ьн

а 
 в

ар
ті

ст
ь
 д

л
я
 

р
еа

л
із

ац
ії

 з
ах

о
д
у

, 

ти
с.

гр
н

. 

3.  Теплові мережі     2 788,82 5,092 264,1 3,61  4 872,898 

 

1.6. Викласти рядок «Всього за рік» Заходів з енергозбереження та 

енергоефективності на 2015 рік по теплопостачанню міста 

комунального підприємства Вінницької міської ради 

«Вінницяміськтеплоенерго» у наступній редакції: 

№№ 

п/п 

Найменування 

заходу 

С
п

о
ж

и
в
ан

н
я
 п

р
и

р
о

д
н

о
го

 

га
зу

 з
а 

р
ік

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  

(т
и

с.
м

3
) 

В
и

к
и

д
и

 п
ар

н
и

к
о

в
и

х
 г

аз
ів

 

(С
О

2
) 

за
 р

ік
 (

ти
с.

т)
 

В
тр

ат
и

 т
еп

л
о

в
о
ї 

ен
ер

гі
ї 

н
а 

ет
ап

ах
 в

и
р
о

б
л
ен

н
я
 т

а 

тр
ан

сп
о

р
ту

в
ан

н
я
 

(т
и

с.
Г

к
ал

) 

С
п

о
ж

и
в
ан

н
я
 е

л
ек

тр
и

ч
н

о
ї 

ен
ер

гі
ї,

 т
и

с.
к
В

т.
го

д
.)

  
  
  

  
  
  

  
  

  
 

З
м

ен
ш

ен
н

я 
о

б
ся

гу
 

сп
о

ж
и

в
ан

н
я
 п

р
и

р
о

д
н

о
го

 

га
зу

, 
ти

с.
м

3
 

З
м

ен
ш

ен
н

я 
в
и

к
и

д
ів

 

п
ар

н
и

-к
о
в
и

х
 г

аз
ів

 (
С

О
2
),

 

ти
с.

т 

З
м

ен
ш

ен
н

я 
о

б
ся

гу
 

сп
о

ж
и

в
ан

н
я
 е

л
ек

тр
и

ч
н

о
ї 

ен
ер

гі
ї,

 т
.к

В
т.

 

З
м

ен
ш

ен
н

я 
в
тр

ат
 

те
п

л
о
в
о
ї 

ен
ер

гі
ї 

н
а 

ет
ап

ах
 

в
и

р
о

б
л
ен

н
я 

та
 

тр
ан

сп
о

р
ту

в
ан

н
я
, 

ти
с.

 

Г
к
ал

 

Т
ер

м
ін

 о
к
у
п

н
о

ст
і,

 р
о
к
ів

 

З
аг

ал
ьн

а 
 в

ар
ті

ст
ь
 д

л
я
 

р
еа

л
із

ац
ії

 з
ах

о
д
у

, 
ти

с.
гр

н
. 

 Всього за рік: 111 483,8 233,0 96,7 27 829,0 2 877,82 5,092 343,1 3,61  51 520,58 

 

 

 



1.7. Викласти рядок «Всього за 2011-2020 роки» в натуральних одиницях 

та у відсотках Заходів з енергозбереження та енергоефективності по 

теплопостачанню міста комунального підприємства Вінницької міської 

ради «Вінницяміськтеплоенерго» у наступній редакції: 

№№ 

п/п 

Найменування 

заходу 

С
п

о
ж

и
в
ан

н
я
 

п
р

и
р
о

д
н

о
го

 г
аз

у
 з

а 
р
ік

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

(т
и

с.
м

3
) 

В
и

к
и

д
и

 п
ар

н
и

к
о

в
и

х
 

га
зі

в
 (

С
О

2
) 

за
 р

ік
 (

ти
с.

т)
 

В
тр

ат
и

 т
еп

л
о

в
о
ї 

ен
ер

гі
ї 

н
а 

ет
ап

ах
 в

и
р
о

б
л
ен

н
я
 

та
 т

р
ан

сп
о
р

ту
в
ан

н
я 

(т
и

с.
Г

к
ал

) 

С
п

о
ж

и
в
ан

н
я
 е

л
ек

тр
и

ч
н

о
ї 

ен
ер

гі
ї,

 т
и

с.
к
В

т.
го

д
.)

  
  
  

  
  

  
  
  

  
 

З
м

ен
ш

ен
н

я 
о

б
ся

гу
 

сп
о

ж
и

в
ан

н
я
 

п
р

и
р
о

д
н

о
го

 г
аз

у
, 

ти
с.

м
3
 

З
м

ен
ш

ен
н

я 
в
и

к
и

д
ів

 

п
ар

н
и

-к
о
в
и

х
 г

аз
ів

 

(С
О

2
),

 т
и

с.
т 

З
м

ен
ш

ен
н

я 
о

б
ся

гу
 

сп
о

ж
и

в
ан

н
я
 

ел
ек

тр
и

ч
н

о
ї 

ен
ер

гі
ї,

 

т.
к
В

т.
 

З
м

ен
ш

ен
н

я 
в
тр

ат
 

те
п

л
о
в
о
ї 

ен
ер

гі
ї 

н
а 

ет
ап

ах
 в

и
р
о

б
л
ен

н
я
 т

а 

тр
ан

сп
о

р
ту

в
ан

н
я
, 

ти
с.

 

Г
к
ал

 

Т
ер

м
ін

 о
к
у
п

н
о

ст
і,

 р
о
к
ів

 

З
аг

ал
ьн

а 
 в

ар
ті

ст
ь
 д

л
я
 

р
еа

л
із

ац
ії

 з
ах

о
д
у

, 

ти
с.

гр
н

. 

 Всього за 2011-

2020 роки: 1 068 894,5 2 242,15 945,81 275 136,9 33 394,27 64,705 3 615,11 63,34  657 179,23 

 в натуральних 

одиницях 
    

33 394,27 64,705 3 615,11 63,34  657 179,23 

 у відсотках, (%) х х х х 28,4 25,6 12,7 48,2   

 

2. Здійснити корегування по підприємствам теплоенергетики відповідно 

фактичного виконання заходів за період з 2012 р. по 2015 р., при підготовці 

звіту за 2015 р. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 

міської ради з питань промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та 

сфери послуг (П. Яблонський), з питань житлово-комунального господарства 

та комунальної власності (С. Єгоян).  

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                С. Моргунов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Департамент енергетики, транспорту та зв’язку міської ради  

Пономарьова Вікторія Станіславівна 

Начальник відділу енергоменеджменту 

 

 

 


